
 Mateřská škola Malostranská Zruč nad Sázavou 
  Malostranská 123, 285 22 Zruč nad Sázavou 

  telefon: 730 514 027  
  e-mail: mszruc.malostranska@tiscali.cz 
  web: https://www.msmalostranska.cz 

 
 
   

Platby – školné a stravné 
 

Školné: 

Na základě platného výpočtu stanovila ředitelka MŠ po % snížení měsíční úplatu za předškolní 

vzdělávání za rok  ve výši :        500 ,- Kč,             

 

• Osvobozeny od úplaty jsou děti povinného ročníku předškolního vzdělávání. 

• Pro případy dětí, které se v souladu s §34 odst. 10 školského zákona nezapočítávají do počtu 

dětí v mateřské škole pro účely posouzení souladu s nejvyšším povoleným počtem dětí zapsaných v 

rejstříku škol a školských zařízení, stanoví výše úplaty odpovídající 2/3 úplaty stanované pro 

celodenní provoz.  

•  Pro kalendářní měsíc v kterém bude omezen nebo přerušen provoz mateřské školy po dobu 

delší než 5 vyučovacích dnů (červenec, srpen), stanoví ředitel výši úplaty, která nepřesáhne 

poměrnou část výše úplaty stanovené ( o hlavní prázdninách). 

• Osvobozen od úplaty bude zákonný zástupce dítěte: 

                     - který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi, 

                     - pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na péči, 

                     - pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu o nezaopatřené     

                       dítě, 

                     - fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodů péče o toto dítě pobírá       

                       dávky pěstounské péče. 

Tuto skutečnost prokáže řediteli MŠ (originálem dokumentu k uložení). 

 Ředitelka rozhodla podle § 123 odst. 4 zákona č. 561 / 2004 Sb., za měsíc červenec, srpen poměrnou 

část úplaty. 

Stravné:     Přesnídávka, oběd, svačina, nápoje 

Strávníci    do 6  let :       46,-Kč 

Strávníci    nad 6 let :      48,-Kč 

 

Aktualizováno: 1.1.2024                                                  Hana Sochůrková, ředitelka MŠ 

mailto:mszruc.malostranska@tiscali.cz
https://www.msmalostranska.cz/

